RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NO MESTRADO EM FILOSOFIA CONFORME EDITAL ESPECÍFICO
32.29/2020

Aos cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 14:00 horas, reuniram-se para a
avaliação das inscrições para o curso de MESTRADO, pelo Edital Específico 32.29/2020, os
membros da Comissão Examinadora, designados pelo colegiado do PPG em Filosofia: Prof.
Dr. Eduardo Vicentini de Medeiros, Prof. Dr. José Lourenço Pereira da Silva e Prof. Dr. Noeli
Dutra Rossatto. A Comissão Examinadora procedeu à avaliação, divulgando os resultados e a
ordem para realização da Segunda Etapa – a ser realizada no próximo dia 13/10/2020 –
conforme constam nas tabelas abaixo:

Inscrições indeferidas:

Inscrição  Nome da Candidata
Iten(s) não

atendido(s) do edital

6706 KARLA CRISTINA SZYDLOSKI RIVA 3.3

5916 DANIELE DE ALMEIDA MACHADO Inscrição repetida

6032 DANIELE DE ALMEIDA MACHADO Inscrição repetida

Inscrições deferidas:

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota do projeto

6880 DANRLEI LOPES SOUZA 4,47

6482 ANA PAULA MÜNCHEN GROSS 3,63

6497 MARIANE GEHLEN PERIN 3,5

6592 VIVIANE DA ROSA VASCONCELOS 3,5

5731 DANIELE DE ALMEIDA MACHADO 2

6516 LISIANE DA SILVA ZUCHETTO 1,58

5980 BRUNO MATEUS DE AMARANTE DA SILVA 1,17

5946 FELIPE ALEXANDRE SOUZA 1

6513 GUSTAVO BELLADONA DA SILVA FILHO 1

6619 NANGIS LIEDKE BERNARDES DOS SANTOS 1

6627 FRANCISCO JOSENILDO DE MOURA 0,97

6129 EDGAR DE MEDEIROS PINTO 0,9

Ordem da realização da 2º Etapa (13/10/2020):

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Horário

6880 DANRLEI LOPES SOUZA 14h

6482 ANA PAULA MÜNCHEN GROSS 14h20m

6497 MARIANE GEHLEN PERIN 14h40m

6592 VIVIANE DA ROSA VASCONCELOS 15h

Santa Maria, 05 de Outubro de 2020

Comissão Examinadora:

Prof. Dr. Eduardo Vicentini de Medeiros

Prof. Dr. José Lourenço Pereira da Silva

Prof. Dr. Noeli Dutra Rossatto